BATERIAS 26/06/2021

0 BATERIA 13:00
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 26/06/2021 14:16:23
INDOOR
ANDERSON ROBERTO
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
4 ANDERSON ROBERTO 1 00:00:30.057 00:00:01.796 00:00:01.796 00:01:01.673 53,90
2 00:00:28.944 00:00:00.683 00:00:00.683 00:01:30.618 5597
3 00:00:28.953 00:00:00.692 00:00:00.692 00:01:59.571 5595
4 00:00:28.860 00:00:00.599 00:00:00599 00:02:28432 56,13
5 00:00:28.795 00:00:00.534 00:00:00.534 00:02:57.228 56,26
6 00:00:29.063 00:00:00.802 00:00:00.802 00:03:26.291 5574
7 00:0028.722 00:00:00461 00:00:00.461 00:03:55.014 56,40
8  00:00:28729 00:00:00468 00:00:00.468 00:04:23.744 56,39
9 00:00:28.652 00:00:00.391 00:00:00.391 00:04:52.396 56,54
10 00:00:28.542 00:00:00281 00:00:00.281 00:05:20.939 56,76
11 00:00:28.620 00:00:00.359 00:00:00.359 00:05:49.560 56,60
12 00:00:28.576 00:00:00.315 00:00:00.315 00:06:18.136 56,69
13 00:00:28.595 00:00:00.334 00:00:00.334 00:06:46.732 56,65
14 00:00:28.486 00:00:00225 00:00:00.225 00:07:15218 56,87
15 00:00:28.544 00:00:00.283 00:00:00.283 00:07:43.763 56,75
16 00:00:28.624 00:00:00.363 00:00:00.363 00:08:12.388 56,60
17 00:00:28.787 00:00:00.526 00:00:00.526 00:08:41.175 56,28
18 00:00:28.566 00:00:00.305 00:00:00.305 00:09:09.742 56,71
19 00:00:28.375 00:00:00.114 00:00:00.114 00:09:38.118 57,09
20 00:00:28451 00:00:00.190 00:00:00.190 00:10:06.569 5694
21 00:00:28.386 00:00:00.125 00:00:00.125 00:10:34.956 57,07
22 00:00:28.366 00:00:00.105 00:00:00.105 00:11:03.323 57,11
23 00:00:28523 00:00:00.262 00:00:00.262 00:11:31.846 5680
24 00:00:28557 00:00:00.296 00:00:00.296 00:12:00.404 56,73
25 00:00:28.525 00:00:00.264 00:00:00.264 00:12:28.929 56,79
26 00:00:28.504 00:00:00.243 00:00:00.243 00:12:57.434 5683
27 00:00:28516 00:00:00.255 00:00:00.255 00:13:25.951 56,81
28 00:00:28469 00:00:00.208 00:00:00.208 00:13:54.420 5690
29 00:00:28.472 00:00:00.211 00:00:00.211 00:14:22.893 56,90
30  00:00:28.261 00:00:00.000 00:00:00.000 00:14:51.155 5732
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:28.261
PENALlZAQ()ES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 26/06/2021

0 BATERIA 13:00
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 26/06/2021 14:16:27
JEAN PEDRO STRAPARAVA
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
6 JEAN PEDRO STRAPARAVA 1 00:00:30.772 00:00:01.758 00:00:02.511 00:01:02.945 52,65
2 00:00:29.330 00:00:00.316 00:00:01.069 00:01:32276 5523
3 00:00:29.422 00:00:00.408 00:00:01.161 00:02:01.699 5506
4 00:00:29.459 00:00:00.445 00:00:01.198 00:02:31.158 54,99
5 00:00:29.740 00:00:00.726 00:00:01.479 00:03:00.899 54,47
6 00:00:29.448 00:00:00434 00:00:01.187 00:03:30.348 55,01
7 00:00:29.269 00:00:00.255 00:00:01.008 00:03:59.617 5535
8  00:00:29.165 00:00:00.151 00:00:00.904 00:04:28.783 5555
9 00:00:29.631 00:00:00.617 00:00:01.370 00:04:58.415 54,67
10 00:00:29.988 00:00:00.974 00:00:01.727 00:05:28.403 5402
11 00:00:30.289 00:00:01.275 00:00:02.028 00:05:58.693 5348
12 00:00:29.371 00:00:00.357 00:00:01.110 00:06:28.065 5516
13 00:00:29.445 00:00:00.431 00:00:01.184 00:06:57.510 55,02
14 00:07:26.956 5502
15 00:00:29.855 00:00:00.841 00:00:01.594 00:07:56.812 5426
16 00:00:29.320 00:00:00.306 00:00:01.059 00:08:26.133 5525
17 00:00:29.662 00:00:00.648 00:00:01.401 00:08:55.795 54,62
18 00:00:29.054 00:00:00.040 00:00:00.793 00:09:24.850 5576
19 00:00:29.459 00:00:00.445 00:00:01.198 00:09:54.310 5499
20 00:00:29.468 00:00:00454 00:00:01.207 00:10:23.778 5497
21 00:00:29.788 00:00:00.774 00:00:01.527 00:10:53.567 54,38
22 00:00:29.499 00:00:00.485 00:00:01238 00:11:23.067 5492
23 00:00:229.207 00:00:00.193 00:00:00.946 00:11:52.274 5547
24 00:00:29.124 00:00:00.110 00:00:00.863 00:12:21.399 5562
25 00:00:29.334 00:00:00.320 00:00:01.073 00:12:50.734 55,23
26 00:00:29.854 00:00:00.840 00:00:01593 00:13:20.588 5426
27 00:00:29.394 00:00:00.380 00:00:01.133 00:13:49.983 5511
28 00:00:29.014 00:00:00.000 00:00:00.753 00:14:18.998 5584
29 00:00:29.306 00:00:00.292 00:00:01.045 00:14:48.304 55,28
30  00:00:29.647 00:00:00.633 00:00:01.386 00:15:17.952 5464
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:29.014
PENALlZAQéES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 26/06/2021

N BATERIA 13:00
b CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N \Sis;EMA DE CRONCS)::;:;R':\S‘"EVM
DATA/HORA: 26/06/2021 14:16:27
CARLOS MIGLIORINI JUNIOR
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
8 CARLOS MIGLIORINI JUNIOR 1 00:00:31.081 00:00:01.954 00:00:02.820 00:01:03.958 52,12
2 00:00:30.056 00:00:00.929 00:00:01.795 00:01:34.015 53,90
3 00:00:29.720 00:00:00.593 00:00:01.459 00:02:03.736 54,51
4 00:00:29.470 00:00:00.343 00:00:01.209 00:02:33.206 54,97
5 00:00:29.127 00:00:00.000 00:00:00.866 00:03:02.334 55,62
6 00:00:32.114 00:00:02.987 00:00:03.853 00:03:34.449 50,45
7 00:00:29.591 00:00:00.464 00:00:01.330 00:04:04.041 54,75
8 00:00:29.710 00:00:00.583 00:00:01.449 00:04:33.751 54,53
9 00:00:30.833 00:00:01.706 00:00:02.572 00:05:04.585 52,54
10 00:00:29.424 00:00:00.297 00:00:01.163 00:05:34.010 55,06
11 00:00:29.451 00:00:00.324 00:00:01.190 00:06:03.461 55,01
12 00:00:29.974 00:00:00.847 00:00:01.713 00:06:33.436 54,05
13 00:00:29.373 00:00:00.246 00:00:01.112 00:07:02.810 55,15
14  00:00:30.094 00:00:00.967 00:00:01.833 00:07:32.904 53,83
15 00:00:29.908 00:00:00.781 00:00:01.647 00:08:02.813 54,17
16 00:00:29.296 00:00:00.169 00:00:01.035 00:08:32.110 55,30
17 00:00:29.745 00:00:00.618 00:00:01.484 00:09:01.856 54,46
18 00:00:29.872 00:00:00.745 00:00:01.611 00:09:31.728 54,23
19  00:00:29.602 00:00:00.475 00:00:01.341 00:10:01.331 54,73
20 00:00:29.790 00:00:00.663 00:00:01.529 00:10:31.122 54,38
21 00:00:29.483 00:00:00.356 00:00:01.222 00:11:00.605 54,95
22 00:00:29.903 00:00:00.776 00:00:01.642 00:11:30.509 54,18
23 00:00:31.359 00:00:02.232 00:00:03.098 00:12:01.869 51,66
24  00:00:29.819 00:00:00.692 00:00:01.558 00:12:31.689 54,33
25 00:00:29.535 00:00:00.408 00:00:01.274 00:13:01.224 54,85
26 00:00:29.267 00:00:00.140 00:00:01.006 00:13:30.492 55,35
27 00:00:29.473 00:00:00.346 00:00:01.212 00:13:59.966 54,97
28 00:00:29.367 00:00:00.240 00:00:01.106 00:14:29.333 55,16
29 00:00:29.355 00:00:00.228 00:00:01.094 00:14:58.689 55,19
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:29.127
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 26/06/2021

0 BATERIA 13:00
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 26/06/2021 14:16:27
JEAN MORENO
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
18 JEAN MORENO 1 00:00:30.978 00:00:02.129 00:00:02.717 00:01:03.437 52,30
2 00:00:29.833 00:00:00.984 00:00:01.572 00:01:33.271 5430
3 00:00:29.472 00:00:00.623 00:00:01.211 00:02:02.744 54,97
4 00:00:29.354 00:00:00.505 00:00:01.093 00:02:32.098 5519
5 00:00:29.767 00:00:00.918 00:00:01.506 00:03:01.866 54,42
6  00:00:31755 00:00:02.906 00:00:03.494 00:03:33.622 51,02
7 00:00:29.996 00:00:01.147 00:00:01.735 00:04:03.619 54,01
8  00:00:29.906 00:00:01.057 00:00:01.645 00:04:33.525 54,17
9 00:00:30.157 00:00:01.308 00:00:01.896 00:05:03.683 53,72
10 00:00:29.454 00:00:00.605 00:00:01.193 00:05:33.138 5500
11 00:00:29.937 00:00:01.088 00:00:01.676 00:06:03.075 5411
12 00:00:29.614 00:00:00.765 00:00:01.353 00:06:32.690 54,70
13 00:00:29.689 00:00:00.840 00:00:01.428 00:07:02.380 54,57
14 00:00:29.203 00:00:00.354 00:00:00.942 00:07:31.583 5547
15 00:00:29.613 00:00:00.764 00:00:01.352 00:08:01.197 5471
16 00:00:29.203 00:00:00.354 00:00:00.942 00:08:30.401 5547
17 00:00:29.548 00:00:00.699 00:00:01.287 00:08:59.949 54,83
18 00:00:29.268 00:00:00419 00:00:01.007 00:09:29.218 5535
19 00:00:29.434 00:00:00585 00:00:01.173 00:09:58.653 5504
20 00:00:29.319 00:00:00470 00:00:01.058 00:10:27.972 5525
21 00:00:29.322 00:00:00.473 00:00:01.061 00:10:57.295 55,25
22 00:00:28.880 00:00:00.031 00:00:00.619 00:11:26.176 5609
23 00:00:28.849 00:00:00.000 00:00:00588 00:11:55.025 5615
24 00:00:29.672 00:00:00.823 00:00:01.411 00:12:24.698 5460
25 00:00:29.193 00:00:00.344 00:00:00.932 00:12:53.892 55,49
26 00:00:28.988 00:00:00.139 00:00:00727 00:13:22.880 5589
27 00:00:28.947 00:00:00.098 00:00:00.686 00:13:51.828 5596
28 00:00:28.926 00:00:00.077 00:00:00.665 00:14:20.755 56,00
29 00:00:29.242 00:00:00.393 00:00:00.981 00:14:49.997 55,40
30 00:00:29.127 00:00:00.278 00:00:00.866 00:15:19.125 5562
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:28.849
PENALlZAQéES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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